
          COMUNE DI STIMIGLIANO 

                            Provincia Di Rieti 

 

                 Determina N.109 
                  del  04.07.2013   

 
  

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER IL CANONE DI NOLEGGIO DELLA MACCHINA 

FOTOCOPIATRICE IN USO NEL PLESSO SCOLASTICO.  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                  

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Visto il  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la Legge n. 127/97; 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01/2013; 
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 
Visto il Bilancio di previsione del 2013, in corso di predisposizione; 
Viste le fatture della ditta Meccanografica Reatina acquisite al Protocollo di questo Ente ai 
numeri 4583 e 4584 in data 28.06.2013;  
Preso atto che nel plesso scolastico di cui fanno parte la scuola elementare e la scuola media è 
in uso una macchina fotocopiatrice; 
Ricordato che il Comune di Stimigliano ha stipulato una convenzione con la ditta 
MECCANOGRAFICA REATINA di Mario Basso di Rieti, per il noleggio di n. 1 (una) macchina 
fotocopiatrice; 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere all’impegno di spesa per il pagamento del canone 
mensile di noleggio della stessa relativo al periodo Marzo-Giugno 2013 e per l’acquisto della 
pellicola Panasonic KXP 52 DDT 150 per un importo di € 368,41 iva compresa; 
Visto il CIG acquisito in modalità semplificata, dall’Agenzia per i Contratti pubblici in 
adempimento della normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari; 
      

 
 
 
 
 



 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1)  Di impegnare in favore della ditta MECCANOGRAFICA REATINA di Mario Basso, la 
somma di € 386,41 iva compresa a titolo di costo di noleggio della macchina 
fotocopiatrice in dotazione presso la scuola di Stimigliano, per il periodo compreso tra 
Marzo e Giugno 2013 e per l’acquisto della pellicola Panasonic; 

2) Di impegnare la spesa di € 386,41 al cap. 592/04  b.c.e. che presenta la necessaria 
disponibilità. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto   per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sul seguente capitolo del  b.c.e 
 
Cap. n. ______                                                                 impegno n._______ 

 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Dott. Bufaloni Roberto)   


